NHÂN DÂN C     OÀ XÃ     C Ủ    ĨA V ỆT  AM

 XÃ  OẰ   T Ế   ộc lập – Tự do –  ạnh phúc

 Số: 75 /NQ-HĐND                 Hoằng Tiến, ngày 30 tháng 12 năm 2022

    Ị QUYẾT

Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình:

 h  l p h c    ần    ph n  h c  à công trình phụ trợ trường

T    h c  ê Xuân Lan -  oằn  Tiến

           Â  DÂ  XÃ  OẰ   T Ế

KHÓA XXI, KỲ  ỌP T Ứ  ĂM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật   a

đổi,  ổ  ung m t    điều c a Luật Tổ chức chính ph   à Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22    20    Luật ngân  ách nhà nước ngày 25 6 20 5

Luật Đầu tư    công ngày 13/06/2019  Luật xây dựng ngày  8 6 2014;

Căn cứ Nghị định    40 2020 NĐ-CP ngày 06/4/2020 c a chính ph   ề

quy định chi tiết thi hành m t    điều c a Luật Đầu tư công  Nghị định

 0 202  NĐ-CP ngày 0  02 202  c a Chính Ph   ề quản lý chi phí đầu tư xây

dựng  Nghị định     5 202  NĐ-CP ngày 03 3 202  c a Chính ph  quy định chi

tiết m t    n i dung  ề quản lý dự án đầu tư xây dựng  Nghị định

06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 quy định chi tiết m t    n i dung  ề quản lý

chất lượng, thi công xây dựng  à  ảo trì công trình xây dựng

  t tờ trình   : 98/TTr-UBND ngày 23/12/2022 c a UBND xã Hoằng Tiến

 ề  iệc phê duyệt ch  trương đầu tư xây dựng công trình: Nhà lớp h c 2 tầng 6

ph ng h c  à công trình ph  trợ trường Ti u h c Lê  uân Lan - Hoằng Tiến;

Báo cáo thẩm tra    11/BC- HĐND ngày 26/12/2022 c a Ban kinh tế - xã h i

c a HĐND  à ý kiến c a các đ i  i u HĐND xã t i kỳ h p.

QUYẾT    Ị

  ề  1. Phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Nh      h c

tầng    h ng h c    công trình  h  tr  trư ng    u h c  ê  uân Lan - Hoằng

  ến, c  th  như   u:

- Tên dự án  Nh      h c   tầng    h ng h c    công trình  h  tr  trư ng

   u h c  ê  uân Lan - Hoằng   ến

- Mục   ê  đầ   ư  Đ ng    h   cơ      t ch t trong trư ng h c nhằ

đ     o cơ      t ch t  h c    công nh n     trư ng chu n  uốc g     c đ

 h c    cho   ệc d y    h c củ  nh  trư ng do th ếu  h ng h c    c c  h ng

ch c năng đ ng th   t o  ô  trư ng   ng - xanh -   ch đẹ .

- Chủ đầ   ư  UBND xã Hoằng   ến, huyện Hoằng H  , t nh  h nh H

2

- Tổn  mức đầ   ư dự k ến:   t  đ ng      t  đ ng ch n .

-  ịa đ  m đầ   ư:  rư ng    u h c  ê  uân Lan - Hoằng   ến

-    ồn  ốn đ   hực h ện dự án  Ngu n  ốn ngân   ch xã    ngu n huy

đ ng h    h   kh c.

- Thờ    an  hực h ện:  Nă   0 3

  ề   .    o UBND xã, xây dựng kế ho ch, k  h   đ ng kh o   t th ết kế

dự to n, trình c   c  th    uy n  hê duyệt    t  ch c thực h ện.

  ề  3.    o  hư ng trực HĐND, c c   n củ  HĐND, đ      u HĐND

g      t   ệc t  ch c thực h ện Ngh   uyết n y.

 Ngh   uyết n y đã đư c HĐND xã kho    I, Kỳ h   th  nă  thông qua

ngày 30 tháng 12 nă   0 2    c  h ệu  ực k  t  ng y thông  u ./.

Nơi nhận:
-    HĐND, UBND huyện   /c ;

- Ph ng  ư  h   huyện   /c ;

- Ph ng     ch nh - Kế ho ch huyện   /c ;

- Ph ng K nh tế - H  tầng huyện   /c ;

- Đ ng u    /c ;

- Đ      u HĐND, UBND xã;

- C n   , công ch c xã;

- B CB,  rư ng thôn;

-  ưu: HĐND.

C Ủ TỊC

 ã ký

Trần  ữ  Cườn